ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи  96.289.000
Реализирани приходи  32.095.558
Процент на реализација на приходи 33,33 %

расходи
Планирани  расходи  96.289.000
Реализирани расходи  32.095.558
Процент на реализација на расходи 33,33%


Наменска дотација :
приходи
Планирани приходи  85.331.994
Реализирани приходи 40.968.702
Процент на реализација на приходи  48,01% 

расходи
Планирани расходи  85.331.994
Реализирани расходи  38.485.514
Процент на реализација на расходи 45,10 % 


Самофинансирачки активности:

приходи
Планирани приходи  4.702.840
Реализирани приходи  1.235.685
Процент на реализација на приходи 26,27%

расходи
Планирани  расходи  4.702.840    
Реализирани расходи 1.235.685
Процент на реализација на расходи 26,27%

Донации:
приходи
Планирани приходи  7.501.377
Реализирани приходи  3.785.039
Процент на реализација на приходи 50,45%

расходи
Планирани  расходи  7.501.377
Реализирани расходи  3.260.716
Процент на реализација на расходи 43,46%

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи  193.825.211
Реализирани приходи  78.084.984
Процент на реализација на приходи 40,28%

расходи
Планирани расходи  193.825.211
Реализирани расходи  75.077.473
Процент на реализација на расходи  38,73 %
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